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Apellidos, Nombre Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 

PRUEBAS SELECTIVAS RESOLUCIÓN 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A1.2013 C.S.F GEOGRAFIACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Ejercicio 1 OposiciónEjercicio 2

LOPEZ LARA PALOMA

CARMONA SORIANO MARTIN

GONZALEZ DE RABAGO MARTA

***0743**

***4275**

***5968**

01

01

01

   92,4000

   88,4000

   80,8000

  111,0240

  107,1960

  102,6545

   18,6240

   18,7960

   21,8545

La Presidenta

Cristina Caturla Montero

El Secretario

Juan Jose Navarro Ramirez

Sevilla, el día de la firma.

Identificador

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
 

Nº Orden

1

2

3
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JUAN JOSE NAVARRO RAMIREZ

VERIFICACIÓN Pk2jmXQDQC958U979FUA4WHPB3R3A9 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma
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