Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 PRUEBAS SELECTIVAS RESOLUCIÓN 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022 TURNO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2013 C.S.F GEOGRAFIA

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	Ejercicio 1	Ejercicio 2	Oposición	Nº Orden
***0743**	LOPEZ LARA PALOMA	01	92,4000	18,6240	111,0240	1
***4275**	CARMONA SORIANO MARTIN	01	88,4000	18,7960	107,1960	2
***5968**	GONZALEZ DE RABAGO MARTA	01	80,8000	21,8545	102,6545	3

Sevilla, el día de la firma.

La Presidenta El Secretario

Cristina Caturla Montero Juan Jose Navarro Ramirez

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR	CRISTINA CATURLA MONTERO	28/12/2022	PÁGINA 1/1		
	JUAN JOSE NAVARRO RAMIREZ				
VERIFICACIÓN	Pk2jmXQDQC958U979FUA4WHPB3R3A9	https://ws0	/ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		